中共海南省教育厅委员会

琼教党函 〔202θ 〕5号

中共海南省教育厅委员会转发中央关于加强

党的领导、为打赢疫情防控阻击战

提供坚强政治保证的通知

各高等院校党委,厅直属单位党组,厅直属学校党委 (党总支 )∶

新型冠状病毒感染的肺炎疫情发生以来,习 近平总书记高度

重视,多 次对疫情防控工作作出重要指示,要求各级党组织和广

大党员、干部团结带领广大人民群众坚决贯彻落实党中央决策部

署,紧紧依靠人民群众坚决打赢疫情防控阻击战。2θ 2θ 年 ⊥月⒛

日,中 共中央印发 《关于加强党的领导、为打赢疫情防控阻击战

提供坚强政治保证的通知》(中 发电 〔2θ 2θ 〕3号 ),对各级党组

织和广大党员、干部深入贯彻落实习近平总书记重要指示精神作

出重要部署。现将中发电 〔2θ⒛〕3号 文转发给你们,请迅速组

织传达学习,认真抓好贯彻落实,确保打赢疫情防控阻击战。

各校 (单位 )党委 (党 组、党总支 )动员党组织和广大党员、

— I—

干部在防控疫情斗争中发挥作用的情况,要及时报告省教育厅党

委。

(此件主动公开 )

-2—